
Nr. Nr.An. Pershkrimi i punimeve Njesi Sasi Çmim Vlefte

Lera betoni

1 Spartea (beton) Himare leke 0
2 Buza e Pishes (beton) Bolen leke 0
3 Valthi (beton) Kuç leke 0
4 Lugu Shtegut (beton) Vranisht leke 0

Lera plasmasi

5 Skutara (plasmas dhe gure) Himare leke 0
6 Hunda e Kaceve (plasmas dhe gure) Kudhes leke 0
7 Polic (plasmas dhe gure) Qeparo leke 0

Lera argjili

8 Athali (argjil) Himare leke 0

Shuma 1+2+3+4+5+6+7+8 leke 0

TVSH 20% leke 0
Shuma + TVSH leke 0

Ing.Hidro.Kristaq Kali
Ing.Topograf. Jorgaq Gjati

PREVENTIVI PUNIMEVE MEMEC
Objekti: "Rikonstruksioni lerave te ujit per bagetite"

Miratohet
Kryetari Bashkise Himare

Jorgo Goro



Nr. Nr.An. Pershkrimi i punimeve Njesi Sasi Çmim Vlefte

1 3.17/a Germim dheu ne seksion te lire me krah, ne toke te bute, 
        

m3 45 0
2 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje ne bazenin e leres (shtresa e 

    
m3 5 0

3 Tregu lire Vendosje zgare hekuri e lidhje  me diameter 4 mm e lidhje m2 120 0
4 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje  ne bazenin e leres (shtresa e 

   
m3 10 0

5 3.326 Murr mbajtes me gure te thate m3 10 0
6 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje  ne trotuare m3 2 0
7 3.46/1 Germim kanalesh anesor me krah, toke forte, me seksion 0.75 m3 8 0
8 A-56/fq.45 FV tub metalik Ф140 mm per furnizim me uje nga lera te ml 0 0
9 3.164 Rafshim e ngejshje dheu per mbulim traseje m3 8 0
10 3.247 Strukture monolite beton me cakell C25/30 per veshje kanali, 

 
m3 3.4 0

11 3.323 Mur mbajtes e themele llac cimento M50 m3 5 0
12 3.352 Mbushje me gure kave m3 5 0
13 3.376 Ndertim drenazhi mbushje me gure kave m3 7 0
14 An-6/42/f.43 FV gjeotekstil 165/m2 m2 0 0
15 An-8/42/f.43 Mbushje me cakell pas mureve m3 4 0
16 1/fq.33 Puntori e thjeshte (Pastrim nga mbeturinat) op 15 0
17 An- Prishje e strukturave prej guri (shtrese kalldremi) m3 7 0
18 An- Prishje e strukturave prej betoni m3 2 0
19 An- Izolimi i ujrave ne fuga pas betonimit m3 1.6 0
20 2.312 Suvatim i murit te gurit me llaç çimento nga ana e ujit m2 67 0
21 2.37/5b/f.13 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km (nga 

       
m3 65 0

22 2.37/5b/fq.2 Transport me kafshe deri 5 km (rruga auto deri ne objekt) ton 25 0
23 3.59/c Germim themel i veçuar, ne toke te forte m3 18 0
24 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje ( berje korite) m3 1.5 0
25 An. Blerje materialesh: Zgare hekuri Ø 4mm m2 0 0
26 3.47/1b Mbushje, rafshim,  ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30 cm, 

  
m3 22 0

Spartea (beton), Himare leke 0

Ing.Hidro.Kristaq Kali
Ing.Topograf. Jorgaq Gjati

PREVENTIVI PUNIMEVE Nr.1
Spartea (beton), Himare



Nr. Nr.An. Pershkrimi i punimeve Njesi Sasi Çmim Vlefte

1 3.17/a Germim dheu ne seksion te lire me krah, ne toke te bute, 
        

m3 20 0
2 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje ne bazenin e leres (shtresa e 

    
m3 10.7 0

3 Tregu lire Vendosje zgare hekuri e lidhje  me diameter   4 mm e lidhje m2 0 0
4 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje  ne bazenin e leres (shtresa e 

   
m3 21.3 0

5 3.326 Murr mbajtes me gure te thate m3 10 0
6 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje  ne trotuare m3 2 0
7 3.46/1 Germim kanalesh anesor me krah, toke forte, me seksion m3 8 0
8 A-56/fq.45 FV tub metalik Ф140 mm per furnizim me uje nga lera te ml 26 0
9 3.164 Rafshim e ngejshje dheu per mbulim traseje m3 8 0
10 3.247 Strukture monolite beton me cakell C25/30 per veshje kanali, 

 
m3 3.4 0

11 3.323 Mur mbajtes e themele llac cimento M50 m3 4 0
12 3.352 Mbushje me gure kave m3 5 0
13 3.376 Ndertim drenazhi mbushje me gure kave m3 7 0
14 An-6/42/f.43 FV gjeotekstil 165/m2 m2 0 0
15 An-8/42/f.43 Mbushje me cakell pas mureve m3 4 0
16 1/fq.33 Puntori e thjeshte (Pastrim nga mbeturinat) op 16 0
17 An- Prishje e strukturave prej guri (shtrese kalldremi) m3 7 0
18 An- Prishje e strukturave prej betoni m3 2 0
19 An- Izolimi i ujrave ne fuga pas betonimit m3 1.6 0
20 2.312 Suvatim i murit te gurit me llaç çimento nga ana e ujit m2 67 0
21 2.37/5b/f.13 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km (nga 

       
m3 65 0

22 2.37/5b/fq.2 Transport me kafshe deri 5 km (rruga auto deri ne objekt) ton 7 0
23 3.59/c Germim themel i veçuar, ne toke te forte m3 18 0
24 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje ( berje korite) m3 1.5 0
25 An. Blerje materialesh: Zgare hekuri Ø 4mm m2 0 0
26 3.47/1b Mbushje, rafshim,  ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30 cm, 

  
m3 22 0

Buza e Pishes (beton) Bolen leke 0

Ing.Hidro.Kristaq Kali
Ing.Topograf. Jorgaq Gjati

PREVENTIVI PUNIMEVE Nr.2
Buza e Pishes (beton) Bolen



Nr. Nr.An. Pershkrimi i punimeve Njesi Sasi Çmim Vlefte

1 3.17/a Germim dheu ne seksion te lire me krah, ne toke te bute, 
        

m3 20 0
2 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje ne bazenin e leres (shtresa e 

    
m3 5 0

3 Tregu lire Vendosje zgare hekuri e lidhje  me diameter   4 mm e lidhje m2 0 0
4 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje  ne bazenin e leres (shtresa e 

   
m3 9 0

5 3.326 Murr mbajtes me gure te thate m3 10 0
6 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje  ne trotuare m3 2 0
7 3.46/1 Germim kanalesh anesor me krah, toke forte, me seksion m3 8 0
8 A-56/fq.45 FV tub metalik Ф140 mm per furnizim me uje nga lera te ml 26 0
9 3.164 Rafshim e ngejshje dheu per mbulim traseje m3 8 0
10 3.247 Strukture monolite beton me cakell C25/30 per veshje kanali, 

 
m3 3.4 0

11 3.323 Mur mbajtes e themele llac cimento M50 m3 4 0
12 3.352 Mbushje me gure kave m3 5 0
13 3.376 Ndertim drenazhi mbushje me gure kave m3 4 0
14 An-6/42/f.43 FV gjeotekstil 165/m2 m2 0 0
15 An-8/42/f.43 Mbushje me cakell pas mureve m3 4 0
16 1/fq.33 Puntori e thjeshte (Pastrim nga mbeturinat) op 16 0
17 An- Prishje e strukturave prej guri (shtrese kalldremi) m3 7 0
18 An- Prishje e strukturave prej betoni m3 2 0
19 An- Izolimi i ujrave ne fuga pas betonimit m3 1.6 0
20 2.312 Suvatim i murit te gurit me llaç çimento nga ana e ujit m2 67 0
21 2.37/5b/f.13 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km (nga 

       
m3 65 0

22 2.37/5b/fq.2 Transport me kafshe deri 5 km (rruga auto deri ne objekt) ton 12 0
23 3.59/c Germim themel i veçuar, ne toke te forte m3 18 0
24 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje ( berje korite) m3 1.5 0
25 An. Blerje materialesh: Zgare hekuri Ø 4mm m2 0 0
26 3.47/1b Mbushje, rafshim,  ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30 cm, 

  
m3 22 0

Valthi (beton) Kuç leke 0

Ing.Hidro.Kristaq Kali
Ing.Topograf. Jorgaq Gjati

Valthi (beton) Kuç
PREVENTIVI PUNIMEVE Nr.3



Nr. Nr.An. Pershkrimi i punimeve Njesi Sasi Çmim Vlefte

1 3.17/a Germim dheu ne seksion te lire me krah, ne toke te bute, 
        

m3 20 0
2 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje ne bazenin e leres (shtresa e 

    
m3 10.7 0

3 Tregu lire Vendosje zgare hekuri e lidhje  me diameter   4 mm e lidhje m2 0 0
4 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje  ne bazenin e leres (shtresa e 

   
m3 21.3 0

5 3.326 Murr mbajtes me gure te thate m3 9 0
6 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje  ne trotuare m3 2 0
7 3.46/1 Germim kanalesh anesor me krah, toke forte (26m x 0.5m x 

    
m3 8 0

8 A-56/fq.45 FV tub metalik Ф140 mm per furnizim me uje nga lera te ml 26 0
9 3.164 Rafshim e ngejshje dheu per mbulim traseje (26m x 0.5m x 

  3
m3 8 0

10 3.247 Strukture monolite beton me cakell C25/30 per veshje kanali, 
 

m3 3.4 0
11 3.323 Mur mbajtes e themele llac cimento M50 m3 5 0
12 3.352 Mbushje me gure kave m3 5 0
13 3.376 Ndertim drenazhi mbushje me gure kave m3 7 0
14 An-6/42/f.43 FV gjeotekstil 165/m2 m2 0 0
15 An-8/42/f.43 Mbushje me cakell pas mureve m3 4 0
16 1/fq.33 Puntori e thjeshte (Pastrim nga mbeturinat) op 16 0
17 An- Prishje e strukturave prej guri (shtrese kalldremi) m3 7 0
18 An- Prishje e strukturave prej betoni m3 2 0
19 An- Izolimi i ujrave ne fuga pas betonimit m3 1.6 0
20 2.312 Suvatim i murit te gurit me llaç çimento nga ana e ujit m2 67 0
21 2.37/5b/f.13 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km (nga 

       
m3 65 0

22 2.37/5b/fq.2 Transport me kafshe deri 5 km (rruga auto deri ne objekt) ton 12 0
23 3.59/c Germim themel i veçuar, ne toke te forte m3 18 0
24 3.241 Pergatitje betoni dhe hedhje ( berje korite) m3 1.5 0
25 An. Blerje materialesh: Zgare hekuri Ø 4mm m2 0 0
26 3.47/1b Mbushje, rafshim,  ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30 cm, 

  
m3 22 0

Lugu Shtegut (beton) Vranisht leke 0

Ing.Hidro.Kristaq Kali
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PREVENTIVI PUNIMEVE Nr.4
Lugu Shtegut (beton) Vranisht



Nr. Nr.An. Pershkrimi i punimeve Njesi Sasi Çmim Vlefte

1 3.17/a Germim dheu ne seksion te lire me krah, ne toke te bute, 
        

m3 25 0
2 An- Prishje e strukturave prej guri (Prrishje kalldremi) m3 16 0
3 2.37/5b/f.13 Transport guri nga lera jashte saj, deri 10 m larg m3 24 0
4 3.48/b Rrafshim skarpatesh me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 0 0
5 An. Shoshje dheu per shtrim plastmasi m3 85 0
6 3.323 Mur mbajtes e themele llac cimento M50 m3 9 0
7 3.352 Mbushje me gure kave m3 12 0
8 3.376 Ndertim drenazhi mbushje me gure kave m3 12 0
9 An-6/42/f.43 FV gjeotekstil 165/m2 m2 0 0
10 An-8/42/f.43 Mbushje me cakell pas mureve m3 32 0
11 1/fq.33 Puntori e thjeshte (Pastrim nga mbeturinat) op 16 0
12 An- Prishje e strukturave prej guri (shtrese kalldremi) m3 13 0
13 An- Prishje e strukturave prej betoni m3 12 0
14 An- Izolimi i ujrave ne fuga pas betonimit m3 2.5 0
15 2.312 Suvatim i murit te gurit me llaç çimento nga ana e ujit m2 68 0
16 2.37/5b/f.13 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km (nga 

       
m3 221 0

17 2.37/5b/fq.2 Transport me kafshe deri 5 km (rruga auto deri ne objekt) ton 12 0
18 2.19 Hedhje, rrafshim, mbushje dheu i situr, kategoria III m3 55 0
19 An. Shtrim plastmasi ne dy shtresa m2 0 0
20 3.47/1b Mbushje, rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30 cm, 

  
m3 55 0

21 An. Shoshje dheu per shtrim plastmasi m3 85 0
22 2.37/5b/f.13 Transport dheu me  karo per shtrim mbi plastmas m3 85 0
23 R.66 Riparim  kalldremi 15-20 cm m2 87 0
24 3.326 Murr mbajtes me gure te thate m3 21 0
25 3.247 Strukture monolite beton me cakell C25/30 per veshje kanali, 

 
m3 12 0

A-56/fq.45 FV tub metalik Ф140 mm per furnizim me uje nga lera te ml 0 0
26 An. FV Blerje shirit ngjites cop 0 0
27 An. FV Plastmas ml 0 0

Skutara (plasmas) Himare leke 0

Ing.Hidro.Kristaq Kali
Ing.Topograf. Jorgaq Gjati

PREVENTIVI PUNIMEVE Nr.5
Skutara (plasmas) Himare



Nr. Nr.An. Pershkrimi i punimeve Njesi Sasi Çmim Vlefte

1 3.17/a Germim dheu ne seksion te lire me krah, ne toke te bute, 
        

m3 65 0
2 An- Prishje e strukturave prej guri (Prrishje kalldremi) m3 23 0
3 2.37/5b/f.13 Transport guri nga lera jashte saj, deri 10 m larg m3 55 0
4 3.48/b Rrafshim skarpatesh me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 248 0
5 An. Shoshje dheu per shtrim plastmasi m3 85 0
6 3.323 Mur mbajtes e themele llac cimento M50 m3 9 0
7 3.352 Mbushje me gure kave m3 9 0
8 3.376 Ndertim drenazhi mbushje me gure kave m3 8 0
9 An-6/42/f.43 FV gjeotekstil 165/m2 m2 0 0
10 An-8/42/f.43 Mbushje me cakell pas mureve m3 32 0
11 1/fq.33 Puntori e thjeshte (Pastrim nga mbeturinat) op 16 0
12 An- Prishje e strukturave prej guri (shtrese kalldremi) m3 23 0
13 An- Prishje e strukturave prej betoni m3 12 0
14 An- Izolimi i ujrave ne fuga pas betonimit m3 2.5 0
15 2.312 Suvatim i murit te gurit me llaç çimento nga ana e ujit m2 68 0
16 2.37/5b/f.13 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km (nga 

       
m3 65 0

17 2.37/5b/fq.2 Transport me kafshe deri 5 km (rruga auto deri ne objekt) ton 9 0
18 2.19 Hedhje, rrafshim, mbushje dheu i situr, kategoria III m3 55 0
19 An. Shtrim plastmasi ne dy shtresa m2 275 0
20 3.47/1b Mbushje, rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30 cm, 

  
m3 55 0

21 An. Shoshje dheu per shtrim plastmasi m3 85 0
22 2.37/5b/f.13 Transport dheu me  karo per shtrim mbi plastmas m3 85 0
23 R.66 Riparim  kalldremi 15-20 cm m2 124 0
24 3.326 Murr mbajtes me gure te thate m3 21 0
25 3.247 Strukture monolite beton me cakell C25/30 per veshje kanali, 

 
m3 2 0

A-56/fq.45 FV tub metalik Ф140 mm per furnizim me uje nga lera te ml 0 0
26 An. FV Blerje shirit ngjites cop 0 0
27 An. FV Plastmas ml 0 0

Hunda e Kaceve (plasmas) Kudhes leke 0

Ing.Hidro.Kristaq Kali
Ing.Topograf. Jorgaq Gjati

PREVENTIVI PUNIMEVE Nr.6
Hunda e Kaceve (plasmas) Kudhes



Nr. Nr.An. Pershkrimi i punimeve Njesi Sasi Çmim Vlefte

1 3.17/a Germim dheu ne seksion te lire me krah, ne toke te bute, 
        

m3 35 0
2 An- Prishje e strukturave prej guri (Prrishje kalldremi) m3 24 0
3 2.37/5b/f.13 Transport guri nga lera jashte saj, deri 10 m larg m3 59 0
4 3.48/b Rrafshim skarpatesh me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 248 0
5 An. Shoshje dheu per shtrim plastmasi m3 85 0
6 3.323 Mur mbajtes e themele llac cimento M50 m3 9 0
7 3.352 Mbushje me gure kave m3 24 0
8 3.376 Ndertim drenazhi mbushje me gure kave m3 24 0
9 An-6/42/f.43 FV gjeotekstil 165/m2 m2 0 0
10 An-8/42/f.43 Mbushje me cakell pas mureve m3 32 0
11 1/fq.33 Puntori e thjeshte (Pastrim nga mbeturinat) op 16 0
12 An- Prishje e strukturave prej guri (shtrese kalldremi) m3 22 0
13 An- Prishje e strukturave prej betoni m3 12 0
14 An- Izolimi i ujrave ne fuga pas betonimit m3 2.5 0
15 2.312 Suvatim i murit te gurit me llaç çimento nga ana e ujit m2 68 0
16 2.37/5b/f.13 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km (nga 

       
m3 65 0

17 2.37/5b/fq.2 Transport me kafshe deri 5 km (rruga auto deri ne objekt) ton 12 0
18 2.19 Hedhje, rrafshim, mbushje dheu i situr, kategoria III m3 55 0
19 An. Shtrim plastmasi ne dy shtresa m2 0 0
20 3.47/1b Mbushje, rafshim, ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30 cm, 

  
m3 55 0

21 An. Shoshje dheu per shtrim plastmasi m3 85 0
22 2.37/5b/f.13 Transport dheu me  karo per shtrim mbi plastmas m3 85 0
23 R.66 Riparim  kalldremi 15-20 cm m2 65 0
24 3.326 Murr mbajtes me gure te thate m3 9 0
25 3.247 Strukture monolite beton me cakell C25/30 per veshje kanali, 

 
m3 6 0

A-56/fq.45 FV tub metalik Ф140 mm per furnizim me uje nga lera te ml 0 0
26 An. FV Blerje shirit ngjites cop 0 0
27 An. FV Plastmas ml 0 0

Polic (plasmas) Qeparo leke 0

Ing.Hidro.Kristaq Kali
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PREVENTIVI PUNIMEVE Nr.7
Polic (plasmas) Qeparo



Nr. Nr.An. Pershkrimi i punimeve Njesi Sasi Çmim Vlefte

1 3.17/a Germim dheu ne seksion te lire me krah, ne toke te bute, 
        

m³ 15.2 0
2 2.426/4 Prishje soleta b/a m³ 5 0
3 2.133/1 Mure b/a per rezervuare kendrejte C 16/20, t=11~20cm, 

 
m³ 5 0

4 3.247 Strukture monolite beton me cakell C25/30 per veshje kanali, 
 

m3 4 0
5 3.323 Mur mbajtes e themele llac cimento M50 m3 6 0
6 3.352 Mbushje me gure kave m3 9.6 0
7 3.376 Ndertim drenazhi mbushje me gure kave m3 7.8 0
8 An-6/42/f.43 FV gjeotekstil 165/m2 m2 0 0
9 An-8/42/f.43 Mbushje me cakell pas mureve m3 15 0
10 1/fq.33 Puntori e thjeshte (Pastrim nga mbeturinat) op 24 0
11 An- Prishje e strukturave prej guri (shtrese kalldremi) m3 8 0
12 An- Prishje e strukturave prej betoni m3 6 0
13 An- Izolimi i ujrave ne fuga pas betonimit m3 3 0
14 2.312 Suvatim i murit te gurit me llaç çimento nga ana e ujit m2 32 0
15 2.37/5b/f.13 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10 km (nga 

       
m3 20 0

16 2.37/5b/fq.2 Transport me kafshe deri 5 km (rruga auto deri ne objekt) ton 15 0
17 2.166 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6-10mm ton 0.64 0
18 2.167 F V hekur betoni i zakonshem Ø >10mm ton 0.2 0

A-56/fq.45 FV tub metalik Ф140 mm per furnizim me uje nga lera te ml 0 0
19 2.54/1 Mur guri ne lartesi deri 3m me llac perzier M15 m³ 5 0
20 3.47/1b Mbushje,rafshim,  ngjeshje me tokmak elektrik cdo 30 cm, 

  
m³ 37 0

Athali (argjil) Himare leke 0

Ing.Hidro.Kristaq Kali
Ing.Topograf. Jorgaq Gjati

Athali (argjil) Himare
PREVENTIVI PUNIMEVE Nr.8
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